АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06.10.2015                                                                                                         № 179

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Благоустройство

территории Пальского сельского поселения

 на 2015-2017гг.»
        На основании Устава Пальского сельского поселения, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Пальском сельском поселении, утвержденного  решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06 декабря 2013 года  № 15, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пальского сельского поселения утвержденного постановлением администрации от 03.10.2014 № 163
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения и дополнения в приложение 2 к постановлению администрации Пальского сельского поселения  от 29.12.2014г. № 236 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Пальского сельского поселения  на 2015-2017гг.» согласно приложения
         2.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
         3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]T712Ba AAMHHUCTPALMA
CeNBCKOTO TI0CENeHHs

	                Н.В. Хромина

                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                      к постановлению  администрации

           Пальского сельского поселения

                                 от 06.10.15  № 179
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы

«Благоустройство территории Пальского сельского  поселения на 2015-2017 годы.»
(наименование муниципальной программы)

1. В подпрограмму 1 «Обеспечение инженерной инфраструктуры поселения» внести следующие изменения и дополнения:

позицию
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.«Обеспечение инженерной инфраструктуры поселения».

	1.1 Уличное освещение (потребление электроэнергии)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0618001
	240
	453,9
	437,7
	462,7
	1354,3

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0618001
	240
	453,9
	437,7
	462,7
	1354,3

изложить в редакции

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.«Обеспечение инженерной инфраструктуры поселения».

	1.1 Уличное освещение (потребление электроэнергии, ремонт)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0618001
	240
	511,7
	437,7
	462,7
	1412,1

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0618001
	240
	511,7
	437,7
	462,7
	1412,1

позицию

	Итого по подпрограмме 1

	1615,5
	546,0
	580,1
	2741,6

изложить в редакции

	Итого по подпрограмме 1

	1673,3
	546,0
	580,1
	2799,4

2. Подпрограмму 2 «Содержание и благоустройство мест общего пользования» внести изменения:

позицию

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. «Содержание и благоустройство мест общего пользования»

	2.5
Установка элементов благоустройства (установка лавочек)
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	2.6

Подготовка территории к праздничным мероприятиям посвященным 70-летию Победы
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0628002
	240
	99,9
	0,0
	0,0
	99,9

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0628003
	240
	99,9
	0,0
	0,0
	99,9

изложить в редакции

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. «Содержание и благоустройство мест общего пользования»

	2.5

Установка,изготовление и приобретение элементов благоустройства
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0628004

0628005
	240

240
	270,0

40,2

	0,0

0,0
	0,0

0,0
	270,0

40,2

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503

	240
	310,2
	0,0
	0,0
	310,2

	2.6

Подготовка территории к праздничным мероприятиям посвященным 70-летию Победы
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0628002
	240
	124,7
	0,0
	0,0
	124,7

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0628003
	240
	124,7
	0,0
	0,0
	124,7

позицию

	Итого по подпрограмме 2

	438,8
	217,5
	170,3
	826,6

изложить в редакции

	Итого по подпрограмме 2

	773,8
	217,5
	170,3
	1161,6

3. Подпрограмму 3 «Улучшение санитарного и экологического состояния населенных пунктов» внести изменения:

позицию

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. «Содержание и благоустройство мест общего пользования»

	3.1
Вывоз несанкционированных свалок
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0638001
	240
	0,0
	111,4
	107,9
	219,3

	Внебюджетные  источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0638001
	240
	0,0
	111,4
	107,9
	219,3

изложить в редакции

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2. «Содержание и благоустройство мест общего пользования»

	3.1

Вывоз несанкционированных свалок
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0638001
	240
	67,9
	111,4
	107,9
	287,2

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0638001
	240
	67,9
	111,4
	107,9
	287,2

позицию
	Всего по подпрограмме 3
	х
	х
	х
	х
	0
	100,0
	100,0
	200,0
	Специалист 2 категории Глава поселения

изложить в редакции
	Всего по подпрограмме 3
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0638001
	240
	67,9
	111,4
	107,9
	287,2

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503
	0638001
	240
	67,9
	111,4
	107,9
	287,2

Позицию

	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0618001

0618002

0628001

0628002

0628003

0638001

0638002
	240

240

240

240

240

240

240
	553,6

1071,7

90,5

99,9

248,4

0,0

83,7
	546,0

0,0

217,5

0,0

0,0

111,4

0,0
	580,1

0,0

170,3

0,0

0,0

107,9

0,0
	1679,7

1071,7

478,3

99,9

248,4

219,3

83,7

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503

	240
	2147,8
	874,9
	858,3
	3881,0

изложить в новой редакции:

	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 2 категории Глава поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0503
	0618001
0618002

0628001

0628002

0628003

0628004

0628005

0638001

0638002
	240
240

240

240

240
240

240

240

240
	611,4
1071,7
90,5
124,7
248,4
270,0

40,2

67,9
83,7
	546,0
0,0

217,5
0,0

0,0
0,0

0,0

111,4
0,0
	580,1
0,0

170,3
0,0

0,0
0,0

0,0

107,9
0,0
	1737,5
1071,7
478,3
124,7
248,4
270,0

40,2

287,2
83,7

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0503

	240
	2608,5
	874,9
	858,3
	4341,7

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

_1532236154